
UCHWAŁA NR VIII.54.2015
RADY GMINY BARUCHOWO

z dnia 14 maja 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.1)) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 242, 258, 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r poz. 885 z późn. zm.2)) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr III.19.2014 Rady Gminy Baruchowo z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie 
uchwalenia  budżetu Gminy Baruchowo  na rok 2015 (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2015 r. poz. 184 
z póżn. zm.3)) wprowadza się następujące zmiany:

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 16.032.733,69  na kwotę  16.232.208,69, wg załącznika 
nr 1;

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 18.392.308,69 na kwotę 18.591.783,69, wg załącznika 
nr 2, w tym wydatki majątkowe 7.928.850,00;

3) Deficyt budżetu wynosi 2.359.575, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z kredytów/ 
pożyczek w kwocie 1.300.000zł , wolnymi środkami w kwocie 1.059.575 zł.

2. Zmienia się załącznik nr 1, 2, 5 do uchwały, o której  mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje  im się 
brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1,  2, 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 14 maja 2015 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko- Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady  
Gminy Baruchowo

Jarosław Komorek

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz. 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 

1626 i 1877
3) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2015 r. poz. 235, 418, 523, 907, 1104, 

1489 i 1543

Id: 8966A59A-2A24-4574-A237-7A820F4511D4. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

DOCHODY BUDŻETOWE  
 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Baruchowo Nr VIII.54.2015  z dnia  14 maja  2015r. zmieniające Uchwałę Nr 
III.19.2014 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2015 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 169 475,00250 400,00 419 875,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 169 475,00 419 875,00250 400,00

0830 Wpływy z usług 30 000,00 8 772,00 38 772,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin),
 

powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z

 

innych źródeł
0,00 160 703,00 160 703,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
30 000,002 640 253,00 2 670 253,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
30 000,00 1 019 000,00989 000,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 52 000,00 30 000,00 82 000,00

16 032 733,69 16 232 208,69199 475,00Razem:

Id: 8966A59A-2A24-4574-A237-7A820F4511D4. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

WYDATKI  BUDZETOWE
Załącznik Nr 2 do  Uchwały Rady Gminy Baruchowo Nr VIII.54.2015 z dnia  14 maja  2015 roku zmieniający Uchwałę Nr 
III.19.2014 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2015 r

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność - 367 500,002 089 340,00 1 721 840,00

60014 Drogi publiczne powiatowe - 387 500,00 25 840,00413 340,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
387 500,00 - 387 500,00 0,00

dotacja celowa -Starostwo Włocławek 387 500,00 - 387 500,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 20 000,00 1 696 000,001 676 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 538 000,00 20 000,00 1 558 000,00

Przebudowa drogi gminnej Skrzynki - Lubaty 1 500 000,00 20 000,00 1 520 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 322 001,00179 200,00 501 201,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 322 001,00 501 201,00179 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 322 001,00 322 001,00

Termomodernizacja budynku komunalnego w Zakrzewie 0,00 322 001,00 322 001,00

720 Informatyka 29 000,0023 075,00 52 075,00

72095 Pozostała działalność 29 000,00 52 075,0023 075,00

4309 Zakup usług pozostałych 1 000,00 2 000,00 3 000,00

Projekt Infostrada Kujaw i Pomorza 0,00 2 000,00 2 000,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 075,00 27 000,00 49 075,00

Projekt Infostrada Kujaw i Pomorza 0,00 27 000,00 27 000,00

750 Administracja publiczna 110 000,002 749 160,00 2 859 160,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 1 893 498,001 893 498,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 10 000,00 - 5 000,00 5 000,00

brak zadania UG 10 000,00 - 5 000,00 5 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 5 000,00 10 000,00

brak zadania UG 5 000,00 5 000,00 10 000,00

75095 Pozostała działalność 110 000,00 805 162,00695 162,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00 15 000,00 55 000,00

Id: 8966A59A-2A24-4574-A237-7A820F4511D4. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

brak zadania UG 40 000,00 15 000,00 55 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 900,00 5 000,00 11 900,00

brak zadania UG 6 900,00 5 000,00 11 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 5 000,00 6 000,00

brak zadania UG 1 000,00 5 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 - 25 000,00 30 000,00

brak zadania UG 55 000,00 - 25 000,00 30 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 375 000,00 110 000,00 485 000,00

Rewitalizacja parku dworskiego Urzędu Gminy w Baruchowie 375 000,00 110 000,00 485 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00680 012,00 700 012,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 20 000,00 698 012,00678 012,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 305 000,00 20 000,00 325 000,00

Budowa kujawskiego zakątka turystyczno – rekreacyjnego przy świetlicy
 

wiejskiej w Zawadzie Piaski 305 000,00 20 000,00 325 000,00

801 Oświata i wychowanie 35 800,003 561 553,00 3 597 353,00

80104 Przedszkola 5 800,00 48 700,0042 900,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 0,00 5 800,00 5 800,00

brak zadania UG 0,00 5 800,00 5 800,00

80143 Jednostki pomocnicze szkolnictwa 30 000,00 156 500,00126 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 30 000,00 110 000,00

Budowa zagrody edukacyjnej na terenie Zielonej Szkole w Goreniu Dużym 80 000,00 30 000,00 110 000,00

851 Ochrona zdrowia 50 174,0060 000,00 110 174,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 50 174,00 107 174,0057 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 480,00 50 174,00 74 654,00

brak zadania UG 24 480,00 50 174,00 74 654,00

18 392 308,69 18 591 783,69199 475,00Razem:

Id: 8966A59A-2A24-4574-A237-7A820F4511D4. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 3

Wydatki inwestycyjne Gminy Baruchowo  na 2015r.                                    
 

Załącznik Nr 5 do  Uchwały Rady Gminy Baruchowo Nr VIII.54.2015 z dnia  14 maja 2015- roku zmieniający Uchwałę Nr   
III.19.2014 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2015 r

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,004 480 000,00 4 480 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 4 480 000,004 480 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 297 415,00 0,00 2 297 415,00

Modernizacja zbiorczej oczyszczalni ścieków w Baruchowie 2 297 415,00 0,00 2 297 415,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 182 585,00 0,00 2 182 585,00

Modernizacja zbiorczej oczyszczalni ścieków w Baruchowie 2 182 585,00 0,00 2 182 585,00

600 Transport i łączność - 367 500,001 925 500,00 1 558 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe - 387 500,00 0,00387 500,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
387 500,00 - 387 500,00 0,00

dotacja celowa -Starostwo Włocławek 387 500,00 - 387 500,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 20 000,00 1 558 000,001 538 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 538 000,00 20 000,00 1 558 000,00

Przebudowa chodnika w ciągu drogi gminnej Goreń Duży - granica Gminy 5 000,00 0,00 5 000,00

Przebudowa drogi gminnej Skrzynki - Lubaty 1 500 000,00 20 000,00 1 520 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Zawada Piaski 10 000,00 0,00 10 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowści Kłótno 5 000,00 0,00 5 000,00

Przebudowa drogi gminnej wraz z przebudową przepustu w miejscowości
 

Baruchowo 5 000,00 0,00 5 000,00

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Nowa Zawada 5 000,00 0,00 5 000,00

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Stawek 8 000,00 0,00 8 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 322 001,00105 000,00 427 001,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 322 001,00 427 001,00105 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 322 001,00 322 001,00

Termomodernizacja budynku komunalnego w Zakrzewie 0,00 322 001,00 322 001,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 105 000,00 0,00 105 000,00

Zakup działek droga Goreń-skrzynki (odszkodowania) 80 000,00 0,00 80 000,00

Id: 8966A59A-2A24-4574-A237-7A820F4511D4. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

Zakup działek pod poszerzenie drogi gminnej w miejscowości Zawada
 

Piaski 25 000,00 0,00 25 000,00

720 Informatyka 27 000,0022 075,00 49 075,00

72095 Pozostała działalność 27 000,00 49 075,0022 075,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 075,00 27 000,00 49 075,00

Projekt Infostrada Kujaw i Pomorza 0,00 27 000,00 27 000,00

Realizacja systemu innowacyjnej edukacji w województwie kujawsko -
 

pomorskim poprzez zbudowanie systemu dystrybucji treści edukacyjnych 22 075,00 0,00 22 075,00

750 Administracja publiczna 110 000,00540 262,00 650 262,00

75095 Pozostała działalność 110 000,00 650 262,00540 262,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Rewitalizacja zespołu parkowo - dworskiego w Baruchowie 0,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165 262,00 0,00 165 262,00

Rewitalizacja parku dworskiego Urzędu Gminy w Baruchowie 165 262,00 0,00 165 262,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 375 000,00 110 000,00 485 000,00

Rewitalizacja parku dworskiego Urzędu Gminy w Baruchowie 375 000,00 110 000,00 485 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00588 012,00 608 012,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 20 000,00 608 012,00588 012,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 283 012,00 0,00 283 012,00

Budowa kujawskiego kącika turystyczno - rekreacyjnego w Zawadzie -
 

Piaski 0,00 0,00 0,00

Budowa kujawskiego zakątka turystyczno – rekreacyjnego przy świetlicy
 

wiejskiej w Zawadzie Piaski 283 012,00 0,00 283 012,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 305 000,00 20 000,00 325 000,00

Budowa kujawskiego kącika turystyczno - rekreacyjnego w Zawadzie -
 

Piaski 0,00 0,00 0,00

Budowa kujawskiego zakątka turystyczno – rekreacyjnego przy świetlicy
 

wiejskiej w Zawadzie Piaski 305 000,00 20 000,00 325 000,00

801 Oświata i wychowanie 30 000,00126 500,00 156 500,00

80143 Jednostki pomocnicze szkolnictwa 30 000,00 156 500,00126 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 30 000,00 110 000,00

Budowa zagrody edukacyjnej na terenie Zielonej Szkole w Goreniu Dużym 80 000,00 30 000,00 110 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00

Budowa kącika turystyczno - rekreacyjnego na terenie Zielonej Szkoły w
 

Goreniu Dużym 25 000,00 0,00 25 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 500,00 0,00 21 500,00

Id: 8966A59A-2A24-4574-A237-7A820F4511D4. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

Budowa kącika turystyczno - rekreacyjnego na terenie Zielonej Szkoły w
 

Goreniu Dużym 21 500,00 0,00 21 500,00

7 787 349,00 7 928 850,00141 501,00Razem

Id: 8966A59A-2A24-4574-A237-7A820F4511D4. Podpisany Strona 3



Przewodniczący Rady
Gminy Baruchowo

Jarosław Komorek

UZASADNIENIE

Dokonano zmian w planie jednostki Urząd Gminy poprzez zwiększenie dochodów o kwotę
38.772 zł.W planie wydatków zabezpieczono środki w wysokości 2.000 zł na opłatę na
utrzymanie trwałości projektu "Infostrada Kujaw i Pomorza". Zwiększono plan wydatków w
rozdziale 80104 o kwotę 5.800 zł jako zabezpieczenie kosztów związanych z uczęszczaniem
dziecka z terenu Gminy Baruchowo do przedszkola w Płocku. Zwiększono plan wydatków w
rozdziale 85154- przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 50.174 zł- środki niewykorzystane w
latach ubiegłych. Dokonano niezbędnych przesunięć między paragrafami w dziale 750.

W zakresie zadań inwestycyjnych dokonano następujących zmian:
-zmniejszono plan wydatków o kwotę 387.500 zł jako dotację dla Starostwa Powiatowego we
Włocławku - realizacja wspólnego zadania w zakresie " Narodowego programu przebudowy dróg
lokalnych -Etap II Bezpieczeństwo - Dostępność Rozwoju"
-zwiększono plan wydatków o kwotę 20.000 zł na zadaniu pn' Przebudowa drogi gminnej
Skrzynki- Lubaty".
- zwiększono plan wydatków o kwotę 322.001 zł na zadaniu pn" Termomodernizacja budynku
komunalnego w Zakrzewie" Na podstawie zawartej umowy z Agencją Nieruchomości Rolniczych
Gmina otrzyma nieodpłatnie budynek położony na działce nr 47/1 w Zakrzewie z trzema
lokalami mieszkalnymi celem adaptacji do celów mieszkalnych. Gmina otrzyma z agencji
dofinansowanie do zadania w wysokości 160.703 zł. Udział środków własnych to 161.298 zł.
- na podstawie zawartej umowy z Województwem Kujawsko - Pomorskim wprowadzono do
budżetu zadanie pn" " Infostrada Kujaw i Pomorza" . Gmina Baruchowa w projekcie jest partnerem
Województwa. Udział Gminy w przedsięwzięciu- 27.000 zł.
- zwiększono plan wydatków o kwotę 110.000 zł na zadaniu " Rewitalizacja parku dworskiego
Urzędu Gminy w Baruchowie"
· zwiększono plan wydatków o kwotę 20.000zł na zadaniu pn' Budowa kujawskiego zakątka
turystyczno- rekreacyjnego przy świetlicy wiejskiej w Zawadzie Piaski.
· zwiększono plan wydatków o kwotę 30.000 zł na zadaniu pn" Budowa zagrody edukacyjnej
na terenie Zielonej Szkoły w Goreniu Dużym".

Id: 8966A59A-2A24-4574-A237-7A820F4511D4. Podpisany Strona 1




